
119263Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: l-KAP Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život - mobilní 
telefony

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 2

Adresát: IT-BOX s.r.o.

Smluvní částka: 1) 2016465.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do: 31.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OŠMS/D. Voborská

Projednáno s: OŠMS/J. Hadravová 2p. 7. £0 fs
Právní kontrola: OŠMS/E. Herzánová

Předkládá: OŠMS/D. Voborská

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS/K. Ubr £o-7<i

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr IS. ^ tPlí
-----------------~—7^-----------------------

y
Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová Zf. Zolf ci11

Poznámka:
Subjekt (IČO: 04219571), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: voborska, datum ověření: 18.07.2018 11:53:02):

Dodávka mobilních telefonů je částečně hrazena z prostředků EU a státního rozpočtu v rámci projektu 
Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 2016465.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 003299, ORJ: 0000003000, ORG: 
0001917000000 POL: 5137 UZ: 000000000

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CYERH

Kupní smlouva
ID 119263 Í

i i f li M i

V I
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm

pozdějších předpisů 
mezi:

Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „kupující ’) 

a

IT-BOX s.r.o
se sídlem/místem podnikání Hybrálec 153, 586 01 Hybrálec 
IČ: 04219571
DIČ: CZ04219571
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 88818 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4057356399/0800
zastoupená: Patrikem Ritterem, jednatelem
(dále jen „prodávající ”)

U.
Předmět a účel smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Učíme se ze života pro život - Dodávka mobilních 
telefonů” (dále jen výběrové řízení" a „veřejná zakázka”) a za podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat dotykové mobilní telefony v celkovém počtu 404 kusů.

3. Prodávající se zavazuje, že dodá nové a plně funkční dotykové mobilní telefony se všemi 
součástmi a s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží”) a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje řádně dodané a předané zboží převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy.

Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ
4200160680/6800



111.

Povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.

4. Smluvní stany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy prostřednictvím osob s potřebnou 
kvalifikací a odborností vztaženou k předmětu plnění. V případě, že prodávající použije 
poddodavatele byť i jen k plnění určité části této smlouvy, odpovídá za plnění poskytnuté 
poddodavatelem tak, jako by toto plnění poskytoval prodávající sám.

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. Vzhledem k tomu, že kupující hodlá předmět plnění financovat částečně dotací ze 
strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj, 
vzdělávání v rámci projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 - Implementace 
Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život je prodávající 
povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu této smlouvy do 
31.12.2033. Zhotovitel je dále povinen v této lhůtě podrobit se kontrolám, resp. auditům ze 
strany těchto kontrolních orgánů: MŠMT - ŘO, MF, OLAF, Evropská komise, Evropský 
účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Orgány finanční správy ČR ve smyslu zákona 
o Finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR 
á předpisů EU a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. O provedených kontrolách pak má prodávající povinnost informovat kupujícího 
a to ve lhůtě do 15 pracovních dní od ukončení kontroly.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 5 týdnů
ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího:

Kraj Vysočina
Odbor školství, mládeže a sportu 
Věžní 28 
586 01 Jihlava

2



3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a převzetí 
zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího 
bude kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad. Osobou kupujícího 
oprávněnou k převzetí zboží je Mgr. Líbalová Lucie, tel. 564 602 930, e-mail: 
libalova.l@kr-vysocina.cz. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží 
není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené 
době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

4. Protokol o předání a převzetí zboží (dodací list) bude minimálně obsahovat následující 
náležitosti:

• Označení dodacího listu a jeho číslo
• Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
• Kontaktní osoba prodávajícího včetně kontaktních údajů
• Číslo kupní smlouvy
• Počet kusů zboží
• Označení dodaného zboží včetně sériových čísel (IIVIEI)
• Datum předání a převzetí

5. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas v souladu s touto smlouvou 
nebo v případě, že zásilka nebo její obal je zjevně poškozen. V takovém případě není 
kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

6. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

V.
Kupní cena, platební podmínky

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu, 
kvalitě a specifikace dle této smlouvy se rozumí cena bez DPH, která byla stanovena 
jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

\ v platném znění.

Značka a typ přístroje
Prodávající uvede 

název/značku/řadu přístroje
Prodávající uvede cenu jednoho 

přístroje (včetně příslušenství) v Kč 
bez DPH

Dotykový telefon Huawei P smart DS 4125,00

Celková cena dodávky (404 ks dotykových telefonů včetně příslušenství)

Cena celkem v Kč bez DPH 1 666 500,00

DPH 349 965,00

Cena celkem v Kč včetně DPH 2 016 465,00

3



V případě, že prodávající není plátcem DPH, uvede cenu do sloupce či řádku „bez DPH"; 
v řádku „DPH" uvede hodnotu 0,- Kč s poznámkou, že není plátce DPH. Cena celkem bez 
DPH je v takovém případě cenou konečnou a dodavatel ji uvede rovněž do řádku „Cena 
celkem včetně DPH“.

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 
prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné, 
dopravné, pojištění, cla a jiné poplatky. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj 
kurzů české koruny k zahraničním měnám až do zániku závazků ze smlouvy.

3. Smluvní cenu je možné upravit pouze v případě, že dojde v průběhu plnění ke změnám 
daňových předpisů upravující výši DPH.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o daní 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

5. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

6. Pokud se po dobu účinností této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 
faktury”. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, věznění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

8. Faktura musí být dále označena reg. číslem a názvem projektu: 
CZ.02,3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 - „Implementace Krajského akčního plánu Kraje 
Vysočina I - Učíme se ze života pro život". Povinnou přílohou faktury je předávací 
protokol (dodací list) dle článku IV odstavce č. 4 této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
zadavatele, právním předpisům, příslušným českým technickým normám (ČSN), 
dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě. Prodávající prohlašuje, 
že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.



2. Prodávající poskytuje na zboží (včetně baterie) záruku za jakost v délce minimálně 24 
měsíců. Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. 
Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede jí v dodacím listu 
k předmětu koupě. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že 
záruční doba je poskytnuta v délce 24 měsíců.

3. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce 
způsobilé ke svému obvyklému účelu; jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě 
a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

4. Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním nového 
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou 
dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů po doručení 
reklamace prodávajícímu nebo autorizovanému servisnímu středisku využívá-li je 
prodávající. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo 
dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn 
vadu odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy 
v odpovídajícím rozsahu.

5. Kontaktní osoba prodávajícího pro vyřízení reklamace
jméno: Patrik Ritter
tel: +420 734 214 824
e-mail: info@it-box.cz

6. Prodávající neodpovídá za vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou 
nebo nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu 
předmětu koupě, které kupující od prodávajícího převzal při předání (např. Záruční listy) 
nebo o kterých prodávající kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na 
vady způsobené hrubou nedbalostí, úmyslným jednáním nebo vyšší mocí (živelnou 
pohromou).

7. Mimozáruční opravou/servisem se pro účel této smlouvy rozumí servisní zásah, který 
vznikl na základě níže uvedených okolností:

„ • na dodaném zboží byly provedeny změny, opravy nebo zásahy bez vědomí
prodávajícího (toto se netýká celkového nastavení, řádné aktualizace 
operačního systému mobilního telefonu, aktualizace aplikací, případně instalací 
z oficiálních zdrojů (Google play, apod.)

• kdy došlo k poškození zboží třetí osobou nebo vyšší mocí

8. Náklady na práci a náhradní díly v případě mimozáruční opravy budou kupujícímu 
účtovány podle aktuálních ceníků prodávajícího, resp. podle aktuálních ceníků 
autorizovaného servisního střediska, využívá-li je prodávající.

9. Kupující je oprávněn reklamovat v záruční době vady zboží u prodávajícího, případně 
v kterémkoliv autorizovaném servisním středisku na území České republiky. Využívá-li 
prodávající autorizované servisní střediska, pak přiloží prodávající seznam těchto 
autorizovaných servisních středisek jako přílohu č. 2.

5



VII.
Podmínky změny poddodavatele

1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace 
ve výběrovém řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele min. ve stejném rozsahu, v jakém 
se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel.

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne 
k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, 
je prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace.

Vlil.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstraněn! vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl, V odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok 
na náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení

v jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem prodávajícího 
se považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu.

IX.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

6



2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě či specifikace dle této smlouvy. 
Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

4. Nároky na úhradu smluvní pokuty a náhradu škody nejsou odstoupením od smlouvy 
dotčeny.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinností 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

6. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez prodlení doloží 
prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku.

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

7



~>sm^í»í-gíosfc_

10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění, a podrobné informace prodávajícího
o předmětu plnění.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

jednatel obchodní společnosti

dne

hejtman kraje

Hybrálec 153, 586 01 Jihlavo 
lek 567 225 650, fax: 567 225 451 
E-mail: iíila@iNbox.<z 
it 04219571, DIČ 00421957?

IT-BOX s.r.o. ®

8



/říloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Požadavky na technické parametry mobilních telefonů

Technický parametr Požadovaná hodnota Nabízené plnění
(doplňte model telefonu a jeho parametry)

Nabízené plnění FIG-LX1 Huawei P smart DS

Velikost úhlopříčky displeje 5" - 5,65" 5,65"

Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 pixel 
(Full HD) 2160 x 1080 pixel

Operační paměť min. 3 GB 3 GB

Interní paměť min. 32 GB 32 GB

Počet jader procesoru 8 8

Dual SIM ano ano
Slot pro paměťovou kartu (Micro SD kartu). Slot může být společný 
se SIM2. ano ano

Standard mobilních telefonů - LTE (české), UMTS, GSM

Podporované frekvence LTE [MHz]: min. 800 nebo 850, 900, 1800, 2100, 2600

Podporované frekvence 3G [MHz]: min. 850, 900, 1900, 2100

Podporované frekvence GSM [MHz]: min. 850, 900, 1800, 1900

ano

ano

ano

ano

ano

Kapacita baterie min. 2900 mAh 3000 m Ah

Fotoaparát přední - rozlišení min. 8 Mpix
. /

8 Mpix

Fotoaparát zadní - rozlišení min. 13 Mpix 13 + 2 Mpix

Konektor USB ano ano

Konektor 3,5 mm (TRRS) pro připojení sluchátek a mikrofonu ano ano

Bleutooth ano ano

Wi - Fi ano ano
Zrcadlení obrazovky přes Wi - Fi na vzdálené zařízení připojené 
ve Wi-Fi síti (např. dataproiektor, televizor) ano ano

Podpora NFC ano ano

GPS ano ano

Čtečka otisků prstu ano ano


